关于举行温州职业技术学院第二十届运动会

足球比赛的通知

各学院：

根据温州职业技术学院第二十届运动会工作计划，温州职业技术学院第二十届运动会足球比赛将于2021年10月9日—10月24日在我校足球场（茶山校区）举行。现将本次联赛的竞赛规程下发给你们，望你们按照规程的要求，积极准备，认真训练．报名时间9月25日—9月27日,并于9月29日下午3点整在足球场看台进行小组抽签。

附：1、温州职业技术学院第二十届运动会足球比赛竞赛规程
        2、比赛报名表

                             公共基础学院

                                 2021年9月10日

附件1:
温州职业技术学院第二十届运动会足球比赛

竞赛规程

一、联赛名称：

温州职业技术学院第二十届运动会足球比赛

二、承办单位：

温州职业技术学院公共基础学院
三、 竞赛日期和比赛地点：

2021年10月9日—10月24日    学院足球场

四、参赛办法：

1、参加单位：茶山校区各学院、瑞安学院、鹿城学院、永嘉学院
2、参加资格：学校在籍学生

3、参加人数：每队可报18名运动员，一名领队，一名教练员。

4、关于学生参加比赛的规定：

（1）各参赛单位需买好训练、比赛期间意外伤害险，比赛时需出示保险证明，否则不予参加比赛。

（2）不能带其他跟比赛无关的饰品，包括手表，眼镜，戒指等，可以佩戴足球比赛专用护目镜。

5、比赛方法;8个学院参赛分两组进行单循环比赛，小组前2名争前四名，小组后2名参加5、6、7、8名争夺。少于6支队伍(包括6支采用当循环积分，胜一场得3分、平一场得1分、负一场得0分;如遇两队或两队以上积分相等十。则依次按相等队之间比赛的胜负、净胜球、总进球数决定名次，多者列前。如再相等，则抽签的办法决定名次。（如果报名参赛队伍不足6支，则赛制会做相应的更改，具体解释权由公共基础学院解释）。
6、报名截止日期为：2021年9月27日，报名表必须经各学院办公室审查盖章方为有效，送至正德楼103室，并发电子版报名表至: huangmiao@126.com。截止日期到后没有上报的学院视为弃权处理，并上报温州职业技术学院第二十届运动会组委会。

7、联系电话:13906641466短号671466

    8、联系人：黄老师

五、竞赛规程及相关规定

1、执行国际足联最新审定的足球规则。

2、比赛时间为60分钟（上下半场各30分钟）中场休息不超过15分钟，比赛使用5号球，比赛实行9人制，每场比赛允许5名队员替补上场。

3、比赛运动员被出示一张红牌或累计两张黄牌自然停下一场比赛（纪律委员会如追加处罚除外）。

4、在比赛中如果有一队场上不足6人时，则判本场比赛自然终止，视该队为弃权，判对方3：0胜：如比赛终止时比分超过3：0则以实际比分为准。

5、每队必须准备两套（深浅颜色）服装，守门员的比赛服装颜色与其他队员有明显区别：上场队员必须带护腿板及布制足球鞋（不能穿皮足，包括皮面脚钉鞋），比赛时必须带学生证否则不能上场比赛。

6、如有不可抗拒的原因，须更改比赛日期，由联赛组委会作出决定。

六、比赛监督和裁判由公共基础学院选派

七、资格审查

为端正赛风，突出学院举办足球比赛“育人”的宗旨和特色，充分体现“团结、奋进、文明、育人”的精神，请各参赛队必须对运动员资格进行严格审查。联赛组委会将在比赛前、中、后对参赛队员资格进行审查，如在比赛前发现不符合要求者，将取消其比赛资格，并不能改报他人。如在比赛后发现不符合要求者，将判这场比赛0：3负。

八、录取与奖励办法

比赛录取名次为减一录取，得分按田径单项8倍计算纳入温州职业技术学院第二十届运动会团体总分。

九、其他事宜

1、本规程未尽事宜，另行通知。

2、本规程解释权归温州职业技术学院公共基础学院
公共基础学院

2021年9月10日

附件2：

温州职业技术学院第二十届运动会足球比赛报名表

学院：

领队：                                 教练员：

	序号
	姓 名
	班 级
	学 号
	场上号码
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

温职院二十届体育届运动会足球比赛竞赛日程表

	轮次
	日期
	场次
	时间
	比赛队
	备注

	1
	10月9日
	1
	09:00
	-----
	场地一

	2
	09:00
	-----
	场地二

	3
	15:00
	-----
	场地一

	4
	15:00
	-----
	场地二

	2
	10月10日
	5
	09:00
	-----
	场地一

	6
	09:00
	-----
	场地二

	7
	15:00
	-----
	场地一

	8
	15:00
	-----
	场地二

	3
	10月16日
	9
	09:00
	-----
	场地一

	10
	09:00
	-----
	场地二

	11
	15:00
	-----
	场地一

	12
	15:00
	-----
	场地二

	4
	10月17日
	13
	09:00
	A(3)-----B(4)
	场地一

	14
	09:00
	B(3)-----A(4)
	场地二

	15
	15:00
	A(1)-----B(2)
	场地一

	16
	15:00
	B(1)-----A(2)
	场地二

	5
	10月23日
	17
	09:00
	13负-----14负
	7、8

	18
	09:00
	13胜-----14胜
	5、6

	19
	15:00
	15负-----16负
	3、4

	20
	15:00
	15胜-----16胜
	1、2